



## Skuru Idrottsklubb

### Årsredovisning för verksamhetsåret 1 maj 2021 - 30 april 2022

Styrelsen för Skuru Idrottsklubb avger härmed följande årsredovisning

| <b>Innehåll</b>        | <b>Sida</b> |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 1 - 12      |
| Resultaträkning        | 13          |
| Balansräkning          | 14 - 15     |
| Noter                  | 16 - 21     |
| Avslutning             | 22          |

## **FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

### **Inledning**

Klubben har som ändamål att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med Riksidrottsförbundets vision, mål och inriktning samt de stadgar som antogs vid årsmötet den 9 juni 2020.

Verksamheten har under året bedrivits i följande idrotter:

Basket, handboll och simning, vilka även har utgjort klubbens sektioner.

### **Resultat och ställning**

Årets nettoresultat uppgår till 1 207 712 kr (1 404 685 kr). Klubbens totala tillgångar uppgår per den 30 april i år till 8 119 794 kr (6 365 931 kr), det egna kapitalet till 6 104 769 kr (4 897 058 kr).

### **Medlemmar**

Antalet medlemmar den 30 april 2022 var 2 192 st. (1 931 st.) varav 1057 st. (976 st.) kvinnor och 1135 st. (955 st.) män.

Av medlemmarna var 1 760 st. (1 510 st.) under 20 år varav 891 st. (810 st.) flickor och 869 st. (700 st.) pojkar. Detta visar att Skuru IK alltid gör sina största insatser för ungdomar i det lokala samhället.

---

## Huvudstyrelsen

Styrelsen har sedan ordinarie årsmötet den 9 juni 2021 haft följande sammansättning

|                           |                                                   |
|---------------------------|---------------------------------------------------|
| Ordförande                | Sofia Heintz                                      |
| Ledamot (ekonomiansvarig) | Elin Lind                                         |
| Ledamot                   | Jack Sjölund                                      |
| Ledamot                   | Orvar Parling                                     |
| Ledamot - basket          | Henry Mårtenson                                   |
| Ledamot - handboll        | Jonas Johansson                                   |
| Ledamot - simning         | Madelene Öhrman (lämnat uppdraget under perioden) |
| Ledamot – simning         | Tobias Lundquist – ersättare för Madelene Öhrman  |

Till styrelsen har Caroline Brattnäs adjungerats som kassör.

Sektionerna har haft egna styrelser, vilket framgår av respektive sektionens årsredovisning.

Tidigare utsedda hedersordförande:

- Hedersordförande Kurt Johles utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 1998
- Hedersordförande Stig Säflund utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 2003
- Hedersledamot Björn Söderholm utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 2010
- Hedersledamot Eddie Hansson utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 2010
- Hedersledamot Anders Björkdahl utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 2019

## Revisorer

Revisorer har sedan ordinarie årsmötet den 9 juni 2021 varit PwC med den auktoriserade revisorn Johan Rönnkvist som huvudansvarig. Lekmannarevisor från föreningen har varit Marianne Flink och Anders Björkdahl har varit lekmannarevisorssuppleant.

## Valberedning

Valberedningen, som också utsågs på ordinarie årsmötet den 9 juni 2021, utgörs av sammankallande Rolf Johansson (handbollssektionen), Jürgen Elsnitz (basketsektionen), samt Sara Bränström (simningssektionen).

## Huvudstyrelsens verksamhet

Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 10 st protokollförda sammanträden. Därutöver har arbetet också skett genom bl.a. informella träffar och arbetsmöten. Respektive sektion har haft egna styrelsemöten enligt separat redovisning.

Styrelsens arbete har även under detta året präglats av hantering av verksamheten utifrån pandemiläget, covid -19. Samordning av information och kommunikation för att nå ut med för stunden rätt information

av hur vår verksamhet har drabbats av olika myndighetsbeslut har varit viktigt och skett på ett bra sätt via vår webb och sociala medier. Vi har under året hela tiden varit noga med att följa myndigheternas beslut och ta vårt ansvar att minska smittspridningen. Men samtidigt göra allt vi kan för att fortsätta med vårt viktiga uppdrag att hålla barn och ungdomar i rörelse. Efter beslutet från myndigheter att pandemin inte längre är allmänfarlig och alla restriktioner släppts har och är fokus på att få verksamhet tillbaka till normal status.

Vad som tydligt framkom under pandemin är hur sårbara vi är i det föräldraengagemang som behövs för att bedriva vår verksamhet. Alla ideella krafter är viktiga men också nödvändiga för att vi ska kunna bedriva en verksamhet över huvud taget. För varje år blir det dock svårare och svårare att få föräldrar att engagera sig. Våra styrelser blir färre i antal och kraven på dessa större i åtagande och ansvar. Vi bygger hela vår verksamhet på få anställda och stort ideellt engagemang. Det är i grunden filosofin för vår verksamhet. Men det bygger på att alla hjälps åt. Denna fråga är inte löst än och kommer bli kommande års styrelsers stora fråga. Finns bara två vägar att gå 1) alla hjälps åt eller 2) professionalisering dvs fler anställda och ökade kostnader för de idrottade aktiva.

Pandemin har gjort att vissa årskullar har slutat men vi har samtidigt många nya medlemmar in i alla våra sektioner och till och med köer in i verksamheten som vi inte tidigare har haft. Vi är tacksamma för de stöd föreningsidrotten har fått under året som har gjort att vi, tillsammans med bra arbete i alla sektionerna. Nu är det viktigt att säkra en normal verksamhet igen.

Arbetet med rutiner för god internkontroll och uppföljning av hur vår ekonomi ser ut har etablerat sig på ett bra sätt och vi går ut ur pandemin på ett tryggt sätt.

Styrelsen har förutom de enligt stadgarna beskrivna arbetsuppgifterna arbetat med föreningsgemensamma projekt som exempelvis:

- Vi har påbörjat ett arbete med att ta fram en ledarutbildning som ska gälla för hela Skuru IK och för alla ledare. Arbetet fortsätter under hösten 2022.
- Vi har påbörjat ett samarbete med Nacka idrottsskolor i Nacka Strand.
- Vi bevakar hur kommunen driver fram frågor kring nya idrottshallar. Primärt med fokus på idrottshallar på Järlahöjden, där samtliga nuvarande hallar skall rivas och ersättas. Styrelsen har medverkat i ett antal informationsmöten tillsammans med fritidsförvaltningen i Nacka.
- Vi arbetar för ett nytt samarbetsavtal med ICA Maxi för sponsring till våra sektioner.

### **Skuru IK 100 år**

Vi har tillsammans med volontärerna påbörjat arbetet inför vårt firande Skuru IK 100 år. Arbetet leds av Kjell Fagerqvist.

Under året har vi beslutat om en budget på 100 000 kr där huvudaktiviteterna är:

-en logga för 100 års jubileet

-att ta fram en 100 års bok

-fira med en bankett där utmärkelser för insatser ledare och aktiva kommer uppmärksammas

---

-fira med en dag för alla aktiva – Skuru dagen

-ett antal produkter till aktiva såsom mössa, halsduk, t-shirt mm.

-nya kaffekoppar.

För att kunna genomföra detta så har vi även fått ett fantastisk gåva på 100 000 kr från Bertil Björkdahl.

### **Skurustugan**

Huvudstyrelsen har förvaltat Skurustugan (Sicklaön 73:118), som förvärvades från Nacka kommun 1999.

Stugan har fortsatt visat sig vara tillgång för klubben. Förutom det interna utnyttjandet har det under året varit extern uthyrning, vilket gett föreningen intäkter. Uthyrningen har delvis återhämtat sig från konsekvenserna av restriktioner till följd av Covid-19 men det har påverkat även detta verksamhetsår. Som vanligt utförts mycket bra frivilligt arbete av klubbens volontärgrupp som hjälper till att hålla stugan i gott skick. För detta arbete framförs ett stort tack!

### **Kansliet**

Under verksamhetsåret har Caroline Brattnäs varit kanslichef och Sophia Grape redovisare. Caroline arbetar 55 %, Sophia 45% av en heltidstjänst med föreningsgemensamma ekonomi-/redovisning och övriga administrativa uppgifter. Caroline arbetar dessutom 25 % av en heltidstjänst med administrativa uppgifter för Handbollssektionen och Sophia arbetar 25 % med administrativa uppgifter för Basketsektionen. Effekterna av denna arbetsfördelning är att vi får allt mer förenings-gemensamma administrativa rutiner och processer, större förståelse för helheten och klart mindre sårbar organisation.

Mer information om personalen finns att läsa nedan, under rubriken Personal.

### **Information**

På föreningens hemsida, [www.skuruik.se](http://www.skuruik.se), informerar sektionerna om sin verksamhet.

### **Sektionerna**

Nedan följer slutord/sammanfattning av respektive sektioners verksamhetsberättelse.

#### **Basketsektionen**

Verksamhetsåret har efter två års pandemi präglats av en mer normal säsong med träningar, matcher och cuper som vanligt, även om vissa restriktioner infördes kring jul och nyår till följd av omikron varianten. Skuru Basket har drivit 25 olika träningsgrupper med ett 100-tal engagerade ledare och coacher, som alla gjort ett fantastiskt jobb för att utveckla våra spelare. Vi har stått värd för tre omgångar av USM och arrangerat flera Easy Basket omgångar samt många hemmamatcher i seriespelet i StBDF:s regi.

---

I slutet av sommaren arrangerades vårt traditionsenliga sommarläger, även i år på hemmaplan i Nacka med cirka 120 deltagare, under bra ledning av Moa Steen och Emil Hägg som var projektanställda för att arrangera lägret. Utöver sommarlägret har vi också arrangerat öppna träningstillfällen på uteplanen i Ektorp och kortare dagläger på höst-, sport- och påskloven med cirka 60 deltagare vardera. Här har många av klubbens duktiga ungdomscoacher varit delaktiga i planeringen och genomförandet av aktiviteterna.

Mattia Guarenghi har som sportchef fortsatt att utveckla och stötta klubbens coacher tillsammans med sportkommittén. Sophia Grape har under året arbetat deltid som kanslist för Skuru Basket och fortsatt att sköta och utveckla de administrativa rutinerna på ett föredömligt sätt.

Sportsligt har året inneburit många framgångar för Skurus lag. Tre lag (FU15, FU16 och HU21) tog sig hela vägen till Elite Eight i USM. Väl där tog det stopp för samtliga lag denna gång men starkt jobbat ändå. I seriespelet deltog många lag och bland annat utmärkte sig F09, P09, F08, P07 och F06 med att gå långt i slutspelet i Stockholmsserien och Lions cup. P08 och F06 förtjänar också ett särskilt omnämnande för strålande insatser i Lampe Challenge cup där flickorna tog silver och pojkarna vann guld.

Arbetet med att höja kunskapen hos våra coacher har fortsatt under året, bland annat genom att vi i samarbete med basketförbundet hållit ett antal coachträffar om spelarutveckling i praktiken. Vi har också utvecklat vår internkommunikation i klubben med både coachbrev, medlemsbrev och inlägg på sociala medier. Ett samarbete med Nacka idrottsskolor och Jensen skola har inletts i syfte att locka våra äldre ungdomar att fortsätta spela basket. En ny ersättningsmodell för våra coacher har också införts vilket innebär att ersättningen kopplas tydligare till antalet träningstillfällen som coacherna leder. Sammantaget har förbättringar skett i hur klubbens löpande arbete sköts och vi ser fram emot att fortsätta utveckla verksamheten för våra spelare och coacher.

## **Handbollssektionen**

När vi påbörjade verksamhetsåret gjorde vi det som nyvunna svenska mästare efter att damlaget gått segrande ur slutspelet. Senare under året följde vi upp detta med att vinna den återstartade ATG Svenska cupen. I grundserien slutade damlaget två på samma poäng som segraren och för tredje gången i rad tog vi oss till SM-final där vi dock fick se oss besegrade. I finalsteget i Ungdoms-SM var Skuru IK Handboll representerat med lag i samtliga flickklasser och tog två bronsmedaljer. Vårt herrseniorlag hävdade sin plats i division ett norra och våra herrjuniorer tog sig till fjärde steget i USM.

Resultatmässigt har säsongen med andra ord fallit mycket väl ut. Det gäller i högsta grad även de resultat som inte mäts i antal mål och tabellplaceringar. Tränings- och tävlingsverksamheten har bedrivits med full kraft på barn- och ungdomssidan. Medlemstappet har inte heller varit så stort som befarat på grund av pandemin. Många är de av våra barn- och ungdomar som återigen får uppleva glädjen av att åka på cup med laget eller delta i våra populära C8-läget på hemmaplan.

Goda resultat gäller även om vi ser till ekonomin. Dock är det viktigt att ha i åtanke att detta fortfarande bär spår av de bidragsinsatser föreningen kunnat ta del av på grund av pandemin som påverkade såväl elit- som ungdomsverksamheten även under säsongen 21/22. Uteblivna intäkter och förändrad kostnadsbild till följd av pandemin har under året ersatts av olika former av stöd och bidrag. Det har krävt ett helt annat löpande arbete med ekonomin och det under större osäkerhet än annars. Inriktningen har fortsatt varit att sätta ekonomin först och jobba med flera parallella scenarier. Allt för

---

att på så sätt kunna komma tillbaka och vara förberedd på ett verksamhetsår med mer normala förutsättningar. Denna strategi har gett ett positivt resultat på drygt 460 000 kronor. Bidragssystemens utformning är dock sådant att det fortfarande finns osäkerheter och det kan bli aktuellt att återbetala delar av stöden. Kommande säsong måste ses i ljuset av innevarande och utgör tillsammans med förevarande pandemisäsonger den period som är relevant då pandemins skadeverkningar ska analyseras och åtgärdas.

Det är tillfredställande att kunna konstatera att vi vid verksamhetsårets slut är tillbaka och med full kraft kan ägna oss åt vår huvuduppgift - att erbjuda utvecklande och engagerande handbollsverksamhet i Nacka.

Avslutningsvis vill jag riktiga mitt stora tack till en mycket engagerad styrelse, volontärerna och alla ideella krafter i form av ledare, föräldrar och spelare som alla vill se ett starkt Skuru IK Handboll. Tack!

### **Simsektionen**

Skuru IK Simning har under året bedrivit breddverksamhet och tävlingsverksamhet under ledning av John Sjölund, Klara Seijmer, Olivia Östlund, Lucas Hultman, Matilda Klang, Göran Linday Natt och Dag, Felicia Östlund, Sophia Grape och Jan Westrup tillsammans med en stor stab av duktiga och engagerade tränare samt kanslipersonal, hallvärdar och funktionärer.

Sektionen har under året haft över 550 barn, ungdomar och vuxna som aktiva medlemmar i verksamheten och har dessutom utbildat ytterligare cirka 800 personer i simskolor och sommarläger.

Det är väldigt glädjande att se att återväxten är stark och att intresset för simning är fortsatt stort. Vi har långa köer till vår verksamhet och det är främst utrymmet i bassängen som hindrar ytterligare tillväxt.

De senaste åren har inneburit en del utmaningar för klubben. Nacka simhall var stängd en längre period för ombyggnation, pandemin kom och sen var damernas omklädningsrum avstängt. Även detta år har kantats av stora störningar i verksamheten på grund av pandemin.

Tränarna har gjort en oerhört bra och fin insats för att få allt att fungera, det är ett väldigt duktigt gäng som vi är tacksamma för att vi har. Genom sitt hårda arbete har sett till att barn, ungdomar och vuxna fått lära sig simma och utvecklats samtidigt som de har haft roligt och de har skapat en bra gemenskap.

Breddverksamheten har utvecklats bra och i tävlingsverksamheten har simmarna fortsatt att träna trots att det ibland varit få tävlingar och tufft att motivera sig att fortsätta träna. Och nu när tävlingarna kommit igång så simmarna uppnått många framgångar.

Tack alla härliga tränare för ert engagemang och goda arbete! Tack också till alla simmare och föräldrar som ställer upp för varandra, det är ni/vi som är klubben. Ett stort tack också till Skuru IK:s kansli, huvudstyrelse och eldsjälar!

Föräldraengagemang är avgörande för klubbens existens. Det är också ett krav som ställs på föräldrar till barn och ungdomar i tävlingsgrupperna. Vi måste alla hjälpas åt att påminna om hur viktigt detta är för våra simmare! Alla behöver hjälpa till med något någon gång. När man väl gör det upptäcker man hur roligt och givande det är och det ger god insyn i barnens och ungdomarnas verklighet och givande gemenskap med andra familjer.

Vi ser fram emot kommande verksamhetsår då vi hoppas att allt blir som det brukar vara. Fast bättre. I år fyller hela Skuru IK 100 år och det kommer att firas på olika sätt, bland annat genom en fest den 19 november.

*Detaljerad information om verksamheterna redovisas i respektive sektioners verksamhetsberättelse.*



## Aktivitetsbidrag

Aktivitetsbidraget från stat och kommun är en av de viktigaste inkomstkällorna. Redovisningen och utbetalning sker två gånger per kalenderår.

Sektionerna lägger ned ett stort arbete med att behålla befintliga och få in nya medlemmar i sina verksamheter. Under verksamhetsåret har föreningen ökat sitt medlemsantal stort i barngrupperna och vi har kö i alla sektioner. Däremot har vi tappat i antal bland tonåringarna. Detta är mycket en konsekvens av Covid-19 pandemin där våra egna verksamheter påverkats samt att cuper och tävlingar blivit inställda även detta år.

Nacka kommun har under året genomfört förändringar i beräkningarna gällande det lokala bidragssystemet. Det liknar idag mer det system som staten har för sitt stöd. De stora förändringar som har gjorts är att bidraget räknas på antal deltagare vid de olika aktiviteterna i stället för som tidigare antalet sammankomster. Även att stödet ges från åldern 7 år (4) samt att det finns ett maxantal aktiviteter en person kan få bidrag för.

### Aktivitetsgrundande sammankomster

|                          | 2021   | 2020   | Differens. |
|--------------------------|--------|--------|------------|
| Statliga grupper         | 5 790  | 6 426  | -636       |
| Antal deltagare/statligt | 76 124 | 82 720 | -6 596     |

### Vår 2021

|                            |              |               |               |
|----------------------------|--------------|---------------|---------------|
| Kommunala grupper 4-10 år  | 532          | 1 707*        | -468          |
| Kommunala grupper 11-20 år | <u>2 285</u> | <u>6 922*</u> | <u>-1 111</u> |
| Kommunala grupper totalt   | 2 817        | 8 629*        | -1 421        |

### Höst 2021

|                              |              |
|------------------------------|--------------|
| Kommunala deltagare 7-11 år  | 12 610       |
| Kommunala deltagare 12-16 år | 19 950       |
| Kommunala deltagare 17-20 år | 4 494        |
| Kommunala deltagare ledare   | <u>3 255</u> |
| Totalt antal                 | 40 309       |

*\*Förändring av bidragssystemet började gälla från 1 juli 2021 mellan de två redovisningsperioderna. Helår. Därav kan aktivitets ej längre redovisas på samma sätt som tidigare.*

## Personal

Caroline Brattnäs är anställd på 55 % av föreningen som kanslichef och på 25 % som administratör för handbollssektionen.

---

Sophia Grape har från och med 2021-06-15 omfördelat sin anställning till 45 % av föreningen som redovisare, som administratör på 25 % simningen och för basketsektionen 20% av en heltidstjänst.

Thomas Björk är heltidsanställd av handbollssektionen på 100 % som sportchef.

Göran Linday Natt och Dag är deltidsanställd tränare på 75% i simsektionen. John Sjölund anställdes som operativ ansvarig för breddgrupperna 2021-08-01 på 65% som sedan ökades till 75%.

Mattia Guarenghi anställd på ett årskontrakt som Sportchef på 100% från och med 2021-07-01.

Medelantal anställda i föreningen under året är 9 (8) personer\*. Föreningen började redovisa detta första gången verksamhetsåret 2014/2015. Antalet medelantal anställda är jämförbart över åren.

\*Summan av alla som fått ut någon form av ersättning för sitt arbete i föreningen, därtill hör kanslipersonalen och andra, t.ex. domare, tränare och ledare som tjänat mer ett halvprisbasbelopp. Samma beräkningsmetod användes förra verksamhetsåret.

## **Permitteringsstöd**

Vi har även under detta verksamhetsår sökt permitteringsstöd under perioder pga Covid-19 pandemin.

Sportchef för Handbollsektionen Thomas Björk har under maj-sept 2021 varit permitterad med 60% och även Caroline Brattnäs från det arbete som uteslutande görs för handbollssektionen (med undantag för semester). Spelare och tränare i elitgruppen var permitterade med 80% under perioden juni-augusti 2021.

## **Volontärerna**

Föreningen har en stor grupp volontärer (c:a 30 st. före detta aktiva medlemmar) som f.f.a. sköter om Skurustugan. Volontärerna bidrar också i andra sammanhang. Utan volontärernas ideella engagemang för Skuru IK skulle vi ha svårt att hålla Skurustugan och handbollen skulle inte heller kunna genomföra ett så stort arrangemang som julgransförsäljningen. Vi är skyldiga våra volontärer ett stort tack för allt det arbete och den tid och engagemang de lägger ned för föreningen och dess verksamhet.

## **Arvoden**

Inga arvoden har utgått till styrelsen eller lekmannarevisorn. Till revisionsbolaget PwC har arvode gått ut enligt faktura.

## **Sportsligt**

Den sportsliga verksamheten har bedrivits genom de sektioner föreningen har och redovisas i respektive sektionens verksamhetsberättelse.

---

## **Björkdahls Stipendiefond**

1 000 kr av fonden har tagits i anspråk under året för utdelning av stipendier till välförtjänta aktiva och ledare.

## **Tillhörighet/Medlemskap**

Klubben är medlem i Svenska Basketförbundet, Svenska Handbollförbundet, Svenska Simförbundet, och därigenom ansluten till Riksidrottsförbundet (RF).

Klubben tillhör dessutom Stockholms Distriktsidrottsförbund samt vederbörande specialidrottsdistriktsförbund i Stockholm (SDF)

## **Kungsettans Bingoallians**

Föreningens är medlem i Kungsettans Bingoallians, vilket visat sig vara ekonomiskt lyckosamt men har haft ett tuffare år pga av Covid-19 pandemins restriktioner. Föreningens företrädare i detta är Christer Bang.

## **Ekonomi**

Föreningen visar ett resultat efter finansiella poster med 1 207 712 kr, vilket är ett minskat resultat jämfört med förra verksamhetsårets som visade på ett resultat om 1 404 685 kr.

Under verksamhetsårets första sex månader begränsades verksamheten fortfarande av den rådande pandemin. Andra halvåret har varit en återgång till mer normal verksamhet. Den stödfond som inrättades förra verksamhetsåret i syfte att ge extra medel till insatser för aktiva medlemmar har delvis använts under året. Resterande del av stödfonden är avsett att användas kommande verksamhetsår. Vi ser ett behov av ökade insatser till alla ledare och aktiva för att fortsätta vara en attraktiv förening.

Huvudstyrelsens resultat för året är 103 270 (-57 429) kr.

Resultatet förklaras av en stegvis återgång till mer normal nivå av uthyrning av Skurustugan till Bingoalliansen samt annan form av uthyrning, efter en kraftig minskning under föregående verksamhetsår.

Basketsektion redovisar ett resultat med 74 373 (502 364) kr. Resultatet var i linje med vad som var budgeterat för året. Intäkterna var något högre till följd av högre antal aktiva än förväntat, kostnaderna var också något högre, främst relaterat till personalkostnader.

Simningssektion redovisar ett resultat med 565 713 (181 234) kr. Det förbättrade resultatet förklaras dels av pandemibidrag, dels av extra stora intäkter i simskoleverksamheten samt även av minskade kostnader för hyra av banor på grund av pandemin.

Handbollssektion redovisar ett resultat med 464 356 (778 517) kr. De huvudsakliga förklaringarna till Handbolls lägre resultat med cirka 300.000 kronor för verksamhetsåret 2021/2022 jämfört med verksamhetsåret 2020/2021 är att våra personalkostnader ökade med cirka 500.000 kronor, våra

---

verksamhetskostnader ökade med cirka 800.000 kronor samtidigt ökade våra intäkter med cirka 1.000.000 kronor; netto minus 300.000 kronor. Flera förändringar handlar om att vi under året rörde oss från ett pandemiläge till ett alltmer normalliknande läge på såväl intäkts-som kostnadssidan.

Under nästkommande verksamhetsår kommer fokus vara att vända utvecklingen av såväl ökande personal- som verksamhetskostnader samtidigt som vi kommer fortsätta att arbeta med intäktshöjande aktiviteter, för att säkerställa att Skuru Handboll har en tillräckligt god ekonomi för att kunna fortsätta den utvecklingsresa som den snart 100-åriga föreningen är ute på."

Föreningens totala personalkostnader har ökat jämfört med föregående verksamhetsår. Årets personalkostnader uppgår till 6 607 398 kr jämfört med föregående års personalkostnader på 5 672 282 kr.

Föreningens totala tillgångar uppgick vid bokslutsdagen till 8 119 794 (6 365 931) kr, varav likvida medel 6 626 249 (4 793 213) kr. Kassalikviditet (omsättningstillgångar i relation till totala kortfristiga skulder) visar 3,7 att jämföra med 3,9 föregående verksamhetsår. Betalningsberedskapen på kort sikt måste anses vara fortsatt mycket god.

Föreningens eget kapital uppgår den 30 april 2022 till 6 104 769 (4 897 058) kr. Förenings soliditet (eget kapital i relation till totala tillgångar) uppgår till 75 (77) %, vilket visar på att föreningen är finansiellt stark och uthållig.

Huvudstyrelsen förslag till årsmötet 2022 är att medlemsavgiften för verksamhetsåret 2022 -2023 ska höjas med 50 kr, till totalt 350 kr för helåret, som för alla idrottsaktiva tas ut i två rater, 175 kr på hösten och 175 kr på våren. De stödjande medlemmarna föreslås fortsätta betala hela avgiften, 350 kr, på hösten.

---

**Årets resultat**

Hänvisas till den ekonomiska redovisningen i denna årsredovisning.

Resultatet har av styrelsen disponerats på följande sätt.

|                                                   |                  |
|---------------------------------------------------|------------------|
| <u>Balanserat kapital</u>                         | <b>3 773 598</b> |
| Årets resultat                                    | <b>1 207 712</b> |
| Ianspråktagande av ändamålsbestämda medel         |                  |
| Björkdahls Stipendiefond                          | 1 000            |
| Tillförande till ändamålsbestämmande medel        |                  |
| Basket Coachfond                                  | -6 729           |
| <u>Kvarstående belopp balanseras i ny räkning</u> | <b>4 975 581</b> |

## Resultaträkning

|                                 | Not | 2021-05-01<br>- 2022-04-30 | 2020-05-01<br>- 2021-04-30 |
|---------------------------------|-----|----------------------------|----------------------------|
| Verksamhetsintäkter             |     | 13 343 221                 | 11 129 733                 |
| Övriga intäkter                 |     | 684 796                    | 163 510                    |
| <b>Summa intäkter</b>           | 2,3 | <b>14 028 017</b>          | <b>11 293 243</b>          |
| <b>Verksamhetens kostnader</b>  |     |                            |                            |
| Direkta kostnader               |     | -5 461 986                 | -3 622 280                 |
| Personalkostnader               | 4   | -6 607 398                 | -5 672 282                 |
| Avskrivningar                   | 6,7 | -8 100                     | -13 346                    |
| Övriga kostnader                |     | -742 514                   | -580 362                   |
| <b>Summa kostnader</b>          |     | <b>-12 819 998</b>         | <b>-9 888 270</b>          |
| <b>Verksamhetsresultat</b>      |     | <b>1 208 020</b>           | <b>1 404 973</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>       |     |                            |                            |
| Finansiella intäkter            |     | 0                          | 346                        |
| Finansiella kostnader           |     | -308                       | -633                       |
| <b>Summa finansiella poster</b> |     | <b>-308</b>                | <b>-287</b>                |
| <b>Årets resultat</b>           | 3   | <b>1 207 712</b>           | <b>1 404 685</b>           |

---

| <b>Balansräkning</b>                    | <b>Not</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|-----------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Tillgångar</b>                       |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>            |            |                   |                   |
| <u>Materiella anläggningstillgångar</u> |            |                   |                   |
| Byggnader                               | 5          | 675 000           | 675 000           |
| Byggnadstillbehör                       | 6          | 16 206            | 24 306            |
| Övriga inventarier                      | 7          |                   |                   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>      |            | <b>691 206</b>    | <b>699 306</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>            |            |                   |                   |
| <u>Lager</u>                            |            |                   |                   |
| Lager                                   |            | 11 992            | 62 637            |
|                                         |            | <b>11 992</b>     | <b>62 637</b>     |
| <u>Kortfristiga fordringar</u>          |            |                   |                   |
| Kundfordringar                          |            | 264 862           | 214 834           |
| Övriga kortfristiga fordringar          |            | 11 780            | 74 851            |
| Förutbet. kostn./Upplupna intäkter      |            | 513 705           | 521 090           |
| <u>Likvida medel</u>                    |            |                   |                   |
| Kassa och bank                          |            | 6 626 249         | 4 793 213         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>      |            | <b>7 428 588</b>  | <b>5 666 625</b>  |
| <b>Summa tillgångar</b>                 | <b>3</b>   | <b>8 119 794</b>  | <b>6 365 931</b>  |

---

**Eget kapital och skulder**

**Eget kapital**

|                        |   |           |           |
|------------------------|---|-----------|-----------|
| Ändamålsbestämda medel | 8 | 1 129 189 | 1 123 460 |
| Balanserat kapital     |   | 3 767 869 | 2 368 913 |
| Årets resultat         |   | 1 207 712 | 1 404 685 |

**Summa eget kapital** 3 **6 104 769** **4 897 058**

**Kortfristiga skulder**

|                                    |  |                  |                  |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Leverantörsskulder                 |  | 235 326          | 131 422          |
| Övriga kortfristiga skulder        |  | 299 684          | 272 789          |
| Upplupna kostn./Förutbet. intäkter |  | 1 480 014        | 1 064 662        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>  |  | <b>2 015 024</b> | <b>1 468 873</b> |

**Summa skulder** 3 **2 015 024** **1 468 873**

**Summa eget kapital och skulder** **8 119 794** **6 365 931**



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

### Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

### Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

### Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex. för administration) redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

### Gåvor

Gåvor redovisas enligt huvudregeln som intäkt när de erhålls.

En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor, som inte förbrukats, redovisas som omsättningstillgångar.

I de fall föreningen lämnat en ersättning för att erhålla gåvan minskas gåvans värde med ersättningen. I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning.

---

## Övriga intäkter

Intäkter i form av biljettförsäljning, tävlings- och lägerverksamhet intäktsförs när evenemanget äger rum. Sponsring intäktsförs över den period sponsringen avser, om sådan tid är bestämd. I annat fall sker intäktsföring när betalning erhållits eller om avtal normalt finns vid fakturering. Försäljning av varor intäktsförs normalt vid leverans. All försäljning redovisas efter avdrag för eventuella rabatter

## Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där föreningen är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Uthyrning av lokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

## Ersättningar till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

## Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

|                   |         |
|-------------------|---------|
| Byggnadstillbehör | 8-10 år |
| Inventarier       | 3-5 år  |

Byggnader skrivs i enlighet med tidigare princip ej av.

## Lager av handelsvaror

Handelsvaror värderas till anskaffningsvärde.

## Fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

## Ändamålsbestämda medel

Ändamålsbestämda medel redovisas under föreningens egna kapital. Se även eget kapital-rapporten.

## Not 2 Intäkter

|                                          | 2021-05-01<br>- 2022-04-30 | 2020-05-01<br>- 2021-04-30 |
|------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medlemsavgifter inkl aktivitetsavgifter  | 5 795 912                  | 4 914 768                  |
| Lovverksamhet                            | 380 580                    | 358 050                    |
| Läger                                    | 582 804                    | 651 735                    |
| Tävling                                  | 132 310                    | 27 885                     |
| Spelarförsäljning                        | 123 720                    | 221 107                    |
| Arrangemang                              | 1 662 548                  | 991 642                    |
| Aktivitets- och<br>administrationsbidrag | 1 733 889                  | 1 633 313                  |
| Coronastöd                               | 932 339                    | 981 862                    |
| Övriga bidrag                            | 35 350                     | 98 593                     |
| Bingo, bingolotto och lotterier          | 120 106                    | 126 240                    |
| Försäljning, shop och cafeteria          | 427 702                    | 28 152                     |
| Hysesintäkter                            | 175 806                    | 70 584                     |
| Sponsorer och reklamintäkter             | 1 240 155                  | 1 025 802                  |
| Övriga intäkter                          | 684 796                    | 163 510                    |
| <b>Summa intäkter</b>                    | <b>14 028 017</b>          | <b>11 293 243</b>          |

## Not 3 Specifikation sektioner

### Resultaträkning

| Sektion        | Intäkter          | Kostnader          | Resultat         | Resultat         |
|----------------|-------------------|--------------------|------------------|------------------|
|                |                   |                    | 2021-05-01       | 2020-05-01       |
|                |                   |                    | - 2022-04-30     | - 2021-04-30     |
| Huvudstyrelsen | 1 204 985         | -1 101 715         | 103 270          | -57 429          |
| Basket         | 2 336 150         | -2 261 777         | 74 372           | 502 364          |
| Handboll       | 7 344 790         | -6 880 434         | 464 356          | 778 517          |
| Simning        | 3 208 090         | -2 642 377         | 565 713          | 181 234          |
| Eliminering    | -65 997           | 65 997             |                  |                  |
| <b>Summa</b>   | <b>14 028 017</b> | <b>-12 820 306</b> | <b>1 207 712</b> | <b>1 404 686</b> |

## Balansräkning

| Sektion        | Tillgångar<br>2022-04-30 | Skulder<br>2022-04-30 | Eget kapital     |                  |
|----------------|--------------------------|-----------------------|------------------|------------------|
|                |                          |                       | 2022-04-30       | 2021-04-30       |
| Huvudstyrelsen | 2 476 625                | 1 338 747             | 1 137 877        | 1 034 607        |
| Basket         | 2 356 200                | 264 393               | 2 091 807        | 2 017 434        |
| Handboll       | 2 065 807                | 663 688               | 1 402 119        | 937 764          |
| Simning        | 1 892 435                | 419 469               | 1 472 966        | 907 253          |
| Eliminering    | -671 273                 | -671 273              |                  |                  |
| <b>Summa</b>   | <b>8 119 794</b>         | <b>2 015 024</b>      | <b>6 104 769</b> | <b>4 897 058</b> |

## Not 4 Personalkostnader

|                                | 2021-05-01<br>- 2022-04-30 | 2020-05-01<br>- 2021-04-30 |
|--------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Medelantalet anställda*</b> |                            |                            |
| Kvinnor                        | 4                          | 4                          |
| Män                            | 5                          | 4                          |

\* I medelantalet anställda ingår inte anställda som uppburit ersättning som understiger ett halvt prisbasbelopp. Detta har gjorts med stöd av punkt 6 i BFNAR 2006:13.

Kanslipersonal, tränare och spelare ingår i antalet anställda.

|                                      | 2021-05-01<br>- 2022-04-30 | 2020-05-01<br>- 2021-04-30 |
|--------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Löner och arvoden                    | 5 160 124                  | 4 357 589                  |
| Erhållna lönebidrag/Permitteringstöd | -345 274                   | -269 819                   |
| Sociala avgifter                     | 1 117 186                  | 1 014 787                  |
| Pensionskostnader                    | 220 580                    | 201 492                    |
| Förändring i semesterlöneskuld       | 100 192                    | 123 988                    |
| Utbildning                           | 189 320                    | 92 175                     |
| Övriga kostnader                     | 165 271                    | 152 070                    |
| <b>Summa</b>                         | <b>6 607 398</b>           | <b>5 672 282</b>           |

**Not 5 Anläggningstillgångar**

| <b>Byggnader</b>                                | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde                      | 675 000           | 675 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>675 000</b>    | <b>675 000</b>    |

Värdena avser Skurustugan – fastigheten Sicklaön 73:118 – med tomträttsavtal med Nacka kommun. Tomträttsavgälden uppgår till 37 500 kr per år. Fastigheten är klassificerad som specialenhet och har taxeringsvärde 0 kr.

Liksom tidigare år har inga avskrivningar gjorts på byggnaden.

**Not 6 Byggnadstillbehör**

|                                       | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde            | 248 974           | 248 974           |
| Årets investeringar                   | -                 | -                 |
| Utgående anskaffningsvärde            | 248 974           | 248 974           |
| Ingående ackumulerade avskrivningar   | -224 668          | -216 568          |
| Årets avskrivningar                   | -8 100            | -8 100            |
| Utgående ackumulerade avskrivningar   | -232 768          | -224 668          |
| <b>Utgående restvärde enligt plan</b> | <b>16 206</b>     | <b>24 306</b>     |

Ingående värden avser bergvärmeanläggning i Skurustugan som är helt avskriven samt ventilationsanläggning i kansliet anskaffad 2015 med en uppskattad ekonomisk livslängd på 10 år.

**Not 7 Övriga inventarier**

|                                       | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde            | 93 202            | 93 202            |
| Årets investeringar                   | -                 | -                 |
| Utgående anskaffningsvärde            | 93 202            | 93 202            |
| Ingående ackumulerade avskrivningar   | -93 202           | -87 956           |
| Årets avskrivningar                   | -                 | -5 246            |
| Utgående ackumulerade avskrivningar   | -93 202           | -93 202           |
| <b>Utgående restvärde enligt plan</b> | <b>-</b>          | <b>0</b>          |

---

Ingående värden avser videoutrustning för handbollen som är helt avskriven och träningsutrustning för handbollen med uppskattad ekonomisk livslängd på 5 år.

| <b>Not 8 Ändamålsbestämda medel</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Reparationsfond, Skurustugan        | 350 000           | 350 000           |
| Stödfond Basket                     | 200 000           | 200 000           |
| Stödfond Handboll                   | 200 000           | 200 000           |
| Stödfond Simning                    | 100 000           | 100 000           |
| Coachfond Basket                    | 148 864           | 142 135           |
| Björkdahls stipendiefond            | 130 325           | 131 325           |
| <b>Summa ändamålsbestämda medel</b> | <b>1 129 189</b>  | <b>1 123 460</b>  |

---

## Avslutning

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla ledare, tränare och våra volontärer som genom sin nedlagda tid och sitt engagemang driver vår förening Skuru IK.

Samtidigt riktar vi ett tack till Nacka kommun och till respektive förbund samt till näringslivet som på olika sätt har bidragit till att vi har kunnat bedriva vår fina verksamhet ytterligare ett år.

Vi gratulerar även alla aktiva idrottare i föreningen som genom sina insatser på tävlingsarenor runt om i Sverige hedrat Skuru IK:s namn. Styrelsen hoppas på fortsatta framgångar för föreningens många aktiva; barn, ungdomar och vuxna.

## Nacka den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

---

Sofia Heintz  
Ordförande

---

Elin Lind  
Ledamot

---

Jack Sjölund  
Ledamot

---

Orvar Parling  
Ledamot

---

Jonas Johansson  
Ledamot-Handboll

---

Henry Mårtenson  
Ledamot-Basket

---

Tobias Lundquist  
Ledamot -Simning

## Vår revisionsberättelse är avlämnad den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

---

PwC  
Johan Rönnkvist  
Auktoriserad revisor

---

Marianne Flink  
Lekmannarevisor